
 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY – ASOCIACE KARTINGU 

Autoklub Moravská T řebová 
v AČR 

P. O. BOX 20, 571 01 Moravská T řebová   

Karting Cup® 2014 
Pohár Autoklubu ČR 

 
 

Zvláštní ustanovení závodu motokár   
Písek Hradišt ě 

     Pohár AČR a KartingCup® 2014  – třetí závod 
 
 

1. Den a místo konání:  13. – 15. června 2014 
Autodrom Písek Hradiště 
 

2. Pořadatel závodu PA ČR: Autoklub - Písek Hradiště v AČR                                               
 

 

3. Pořadatel závodu KC:           Autoklub Moravská Třebová v AČR 
 

 
4. Charakter trat ě:  Délka: 1250  Šířka: 8-10m  Propustnost: 34 

                                              Směr: proti směru hodinových ručiček 
 

5. Přihlášky:   - Na místě (formální přejímka)  
                                      pá:08:30 – 18:00 hod, so: 8:10 – 11:15 hod. 
                               - přihláška do tréninku (pátek), přihláška do  
                                  závodu (pátek v sobotu) 
                             -  Zdravotní prohlídka nutná doložit.!!   (neplatí  
                                 pro licence a ty kteří zdravotní prohlídku pro   
                                 sezónu 2014 doložili) 

 
6. Časový harmonogram:  a) orientační časový harmonogram viz. příloha 

                                        b) Časový harmonogram je orientační. Sledujte   
                                                  dojezdové časy tříd před Vámi a postupně na ně   
                                                  navazujte. 
                                        c) Změna bude vyvěšena společně s PU  na   
                                                   místní vývěskové tabuli a webových stránkách   
                                                   (www.kartingcup.net) 
 
 
 
 
 
 
 



 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY – ASOCIACE KARTINGU 

Autoklub Moravská T řebová 
v AČR 

P. O. BOX 20, 571 01 Moravská T řebová   

Karting Cup® 2014 
Pohár Autoklubu ČR 

 
 

7. Vklad do závodu:      Veškeré poplatky musí být uhrazeny předem   
                                    na formální  přejímce dle ročenky KC. 
                                    1.000,- startovné - školní 50 
                                    1.500,- základní startovné do 17 let 
                                    1.600,- základní startovné od 18 let 
                                    3.000,- Honda endurance(za tým) – 3 hod 
                                    1.300,- jednodenní startovné – So nebo Ne   
                                                                                                            

8. Odměny jezdc ům a ceny: V Poháru Autoklubu České republiky  
budou vyhlášeni první 3 jezdci v každé kategorii, při minimálním 
počtu 5 jezdců v dané kategorii. Ve třídě Školní 50 budou odměněni 
všichni jezdci. Obdrží pohár + věcnou cenu. 

 
                                                V Karting cupu  budou vyhlášeni první 3  
      jezdci v každé kategorii. Ve třídě Školní 50 budou odměněni všichni   
      jezdci. Obdrží pohár + věcnou cenu. Při minimálním počtu 15 ti   
      jezdců v dané kategorii,  bude odměněno prvních 5 jezdců. 
 
 
9. Pojišt ění:         Závod je pojištěn hromadnou pojistkou za    

                           škody vzniklé třetí osobě. 
                         100,- odpovědnostní pojištění jezdce pá-ne.   

 
 

10.Poplatky:     Musí být uhrazeny p řed vyjetím  jezdce(stroje) na tra ť.! 
Veškeré poplatky musí být uhrazeny předem na 
formální přejímce dle ročenky KC. 

                                    1.000,- páteční celodenní trénink 
                                       800,- páteční trénink po 14.hodině 
                                       600,- páteční trénink po 15.00 hodině 
                                       300,- páteční trénink po 16.00 hodině 

    
 

                           
 
                      

 
 
 
 



 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY – ASOCIACE KARTINGU 

Autoklub Moravská T řebová 
v AČR 

P. O. BOX 20, 571 01 Moravská T řebová   

Karting Cup® 2014 
Pohár Autoklubu ČR 

 
 
11.Ostatní informace: 

              
 Palivo :   Pořadatel předpisuje všem jezdcům použít palivo Shell   
                             V Power 95 načerpané ve dnech závodů v Písku u  čs.  

                      Shell, 2km od závodní dráhy na přeložce směrem   
                      České Budějovice.  Pro KZ2, KF2, KF3 benzín OMV   
                      Carera 100,  čs. OMV, Táborská ulice, 4km od závodní   
                     dráhy, výpadovka směr Tábor za kruhovým objezdem.  

               
 Honda 390 Endurance  –  3 hodiny    Tankování- před závodem si každý tým naplní 
kanystr a nádrž na motokáře předepsaným benzínem. Kanystr před startem odevzdá 
technikovi který benzín zkontroluje a uloží v místě vyhrazeném pro tankování.  Každý 
nový tým obdrží na administrativní přejímce kanystr 10l. Ten si před závodem naplní 
stejně tak nádrž na motokáře, s kterou bude startovat v závodě předepsaným 
benzínem. Před startem tento benzin zkontroluje technik a kanystr se uloží v místě 
vyhrazeném na tankování. Během závodu každý tým musí minimálně jednou 
tankovat 
 
Třidy Rotax, FC jun., FC sen, KF2, KF3  – značení pneumatik beze sběru 
 
 Pro P AČR ve dnech 13. - 15. 6. 2014 v Písku se upravuje (nahrazuje) čl.11.3. 
Technického řádu 2014 AsK v AČR článkem 7.3. Technického řádu Karting Cup 
2014. Při závodech PAČR a KC se pneumatiky neodevzdávají do určených prostor v 
UP, ale pouze jsou označeny pořadatelem nejpozději po MT v UP. V případě použití 
mokrých pneumatik hned po jízdě ve které byly použity. Značení pneumatik je pro 
kontrolu použití maximálně jedné suché sady (+1 pneu) a dvou sad mokrých.  

Jezdci jsou povinni zajistit  zpětnou likvidaci použitých pneumatik na vlastní 
náklady. Jakýkoliv zástupce soutěžícího (právnické nebo fyzické osoby), který je 
uveden na přihlášce na příslušný sportovní podnik, musí věrohodně prokázat 
oprávnění k zastupování tohoto soutěžícího úředně ověřenou plnou mocí, výpisem 
z obchodního rejstříku apod. Tímto ověřením se prokazuje i v případě podání 
protestu či při oficiálním jednání s činovníky závodu.  

     Vylévání olejů a ostatních ekologicky závadných látek je povoleno pouze do 
pořadatelem označené nádoby umístěné u vjezdu do depa (PZS). Za porušení této 
povinnosti bude pořadatelem účtována pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ. 

  

Každý jezdec je povinen použít  v depu záchytnou absorpční rohož, kterou musí mít 
umístěnou pod motokárou vždy v případě stání a manipulace v PZS (opravy, mazání, 
čištění apod.)  Za porušení této povinnosti bude pořadatelem účtována pokuta ve 
výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 
 



 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY – ASOCIACE KARTINGU 

Autoklub Moravská T řebová 
v AČR 

P. O. BOX 20, 571 01 Moravská T řebová   

Karting Cup® 2014 
Pohár Autoklubu ČR 

 
 
Rozprava:          !!!!! ú čast všech jezdc ů povinná –  sobota!!!!! 

ŠKOLNÍ 50, BABY 60, MINI 60 - 11:15 HOD.!! 
HONDA, EASY 100, KF2+3, ROTAX, ROK, ČZ, CZK, FC - 12:10 HOD.! 

 
12. Ředitelství závodu , delegovaní činovníci + ostatní :     
Ředitel závodu:      Robert Doležal  (zavody@kartingcup.net, 603 231 468) 
Tajemník závodu:      František Knápek  (sitr@kartingcup.net, 777 990 907)  

Formální p řejímka:    Fr. Knápek, Marcela Šípová  
               Hl. Sportovní komisa ř:   Dr. Václav Kudrle  
                     Sportovní komisa ř:   Ing. František Vaverka, Oldřich Blaha 

     Hl. technický komisa ř:   Jan Bártů  
          Technický komisa ř:   Standa Dolejší, Josef Pohanka 

                             Vedoucí trat ě:     Straka Jan    
                        Traťový komisa ř:   traťový komisař AkMT 
                     Předstartovní rošt:    František Knápek, Miluška Straková  

                      Start:     Robert Doležal, traťový komisař AkMT 
                         UP:    traťový komisař AkMT 
                 Kamera:    traťový komisař AkMT 
             Časomíra:      Timing Jakoubi  
                     Váha:     traťový komisař AkMT 
Zdravotní zajišt ění:   Místní - Písek 

 
v Mor. T řebové dne 31.05. 2014 

vypracoval                                                                                                        schválil 
 
 
 
 

  
tajemník závodu 

Fr. Knápek 

  
ředitel závodu 

Robert Doležal  

 

 
 
Schváleno dne: 4.6.2014 pod č.j. ZU062014ASK 
Razítko, podpis 



 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY – ASOCIACE KARTINGU 

Autoklub Moravská T řebová 
v AČR 

P. O. BOX 20, 571 01 Moravská T řebová   

Karting Cup® 2014 
Pohár Autoklubu ČR 

 
 

 



 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY – ASOCIACE KARTINGU 

Autoklub Moravská T řebová 
v AČR 

P. O. BOX 20, 571 01 Moravská T řebová   

Karting Cup® 2014 
Pohár Autoklubu ČR 

 
 

 



 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY – ASOCIACE KARTINGU 

Autoklub Moravská T řebová 
v AČR 

P. O. BOX 20, 571 01 Moravská T řebová   

Karting Cup® 2014 
Pohár Autoklubu ČR 

 
 

 



 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY – ASOCIACE KARTINGU 

Autoklub Moravská T řebová 
v AČR 

P. O. BOX 20, 571 01 Moravská T řebová   

Karting Cup® 2014 
Pohár Autoklubu ČR 

 
 

 



 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY – ASOCIACE KARTINGU 

Autoklub Moravská T řebová 
v AČR 

P. O. BOX 20, 571 01 Moravská T řebová   

Karting Cup® 2014 
Pohár Autoklubu ČR 

 
 

 



 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY – ASOCIACE KARTINGU 

Autoklub Moravská T řebová 
v AČR 

P. O. BOX 20, 571 01 Moravská T řebová   

Karting Cup® 2014 
Pohár Autoklubu ČR 

 
 

 


